
EXTRATO DE CONTRATOS
O Município de Eldorado do Sul, obedecendo ao disposto no parágrafo único do artigo 61, parágrafo único da Lei Federal nº
8666/93 torna público que firmou contrato com a seguinte empresa:

TERMO ADITIVO:
Nº 032/21 – Stattus Serviços de Limpeza Ltda-ME – Reajuste de 5,441952% sobre o valor do contrato; Nº 68/21 – Dalberto
Consultoria e Assessoria EIRELI – 12 meses; Nº 064/22 – ACME3 Tecnologia da Informação EIRELI – 6 meses; Nº 121/23 – MTZ
Soluções em Engenharia Ltda – 120 dias.

Gabinete da Prefeita

MUNICIPIO DE ENTRE-IJUIS
Protocolo: 2025001279039

PREGÃO ELETRÔNICO nº 015/2025. Processo nº 056/2025. Menor Preço. Objeto: Contratação de Hora Máquina. Data:
02/07/2025, às 09h00min. Edital: https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao https://www.portaldecompraspublicas.com.br  Rua
Francisco Richter, 601- (055) 2120-2779, licitacao@pmei.rs.gov.br. Brasil Antonio Sartori – Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE ESTRELA
Protocolo: 2025001278924

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 016/2025
A Prefeita de Estrela torna público que, no dia 03 de julho de 2025, às 9h, será realizada, através do site
www.portaldecompraspublicas.com.br , sessão pública visando ao registro de preços para a Aquisição Tintas de Demarcação Viária.
Cópias do edital e anexos poderão ser obtidos no site supracitado e no endereço http://estrela.rs.gov.br , bem como informações
complementares pelo telefone (51) 3981-1025 no horário das 8h às 11h30 e 13h30 às 17h. Estrela, 13 de junho de 2025.

CARINE ISABEL SCHWINGEL
PREFEITA MUNICIPAL

MUNICÍPIO DE FORTALEZA DOS VALOS
Protocolo: 2025001278822

Pregão Eletrônico 08/2025 - Proc. 39/2025: Registro de preços visando contratação de empresa p/ prestar serviço de transporte
de passageiros, através de locação de ônibus, p/ realização de viagens intermunicipais e interestaduais, nos passeios e eventos
organizados pela Sec. Mun. Assistência Social e Habitação, com recursos provenientes de Emeda Parlamentar - Projeto Rede de
Proteção a Família do Governo do Estado (menor preço por lote). Propostas de 16/06 a 01/07/2025, até às 9h. Disputa de Preços
(Lances): 01/07/2025, às 9:01h, no < https://bllcompras.com/ >. Edital: https://bllcompras.com/> ou www.pmfv.rs.gov.br .
Informações com o Pregoeiro, na Rua Rubert, 900, de 2a a 6a feira, das 8 às 12 e das 13:30 às 17h, (55) 3328-1133 R205 ou
pmlicita@pmfv.rs.gov.br . Paulo Cezar Marangon, Prefeito.

MUNICÍPIO DE GARIBALDI
Protocolo: 2025001279018

AVISO DE PUBLICAÇÃO
O Município de Garibaldi torna público que publicou o Pregão Eletrônico nº 054/2025, que tem como objeto a contratação de
empresa especializada para fornecimento de sistema informatizado para gerência na Biblioteca Pública Municipal Frei Miguel,
abertura para o dia 03 de julho de 2025, às 08hrs30min; Maiores informações pelo fone (054) 3462-8228 ou no site
www.garibaldi.rs.gov.br.
 

SÉRGIO CHESINI
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE GUARANI DAS MISSÕES
Protocolo: 2025001279120

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARANI DAS MISSÕES/RS
EXTRATO DE EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2025 – REGISTRO DE PREÇOS

O Prefeito de Guarani das Missões/RS, no uso de suas atribuições legais e atendendo ao disposto na Lei Federal nº 14.133/2021,
comunica aos interessados que fará licitação, modalidade Pregão Eletrônico – Registro de Preços, objetivando eventuais e futuras
aquisições de materiais hidráulicos, conforme descrições do edital. O edital encontra-se disponível no site
www.guaranidasmissoes.rs.gov.br e junto ao Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Guarani das Missões/RS, à Rua Boa

Porto Alegre, segunda-feira, 16 de junho de 2025 677Diário Oficial Nº 115

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/
mailto:licitacao@pmei.rs.gov.br
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://estrela.rs.gov.br/
http://www.garibaldi.rs.gov.br

